
 

 

  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Alla docente Lari C. 

Alla docente Mazzaccheri C. 

Alla docente Pisto I. 

 

OGGETTO:  Decreto di nomina della Commissione di Esame di idoneità per il passaggio alla 

classe II della scuola Primaria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n.165/2001 all’art.25; 

VISTO il D.Lgs. n.62/2017 all’art.23; 

VISTA la comunicazione di Istruzione parentale prot.n. 0347/23 del 31/01/2023; 

VISTA la domanda per sostenere l’esame di idoneità per il passaggio alla classe successiva come 

candidato esterno, prot. n.1723/23 del 27/04/2023; 

VISTA la Delibera n.33 a. s. 2022-23 del Collegio dei docenti; 

 

DECRETA 

 

La formazione della Commissione per l’Esame di idoneità per il passaggio alla classe II, così 

composta: 

Pisto I., ambito umanistico – Presidente; 

Mazzaccheri C., ambito scientifico – Segretaria; 

Lari C., lingua inglese – Commissario. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 




		2023-06-05T15:26:30+0000
	PAONE ALESSANDRO




